
Vad erbjuder vi 
ditt företag?



OM  O S S 

Blommor har sin givna plats under de vackraste stunderna i våra 

liv. Ändå, innan de kommer till vår vas eller blir en del av vår fest, 

har de ofta färdats en mindre smickrande resa. Studio Frö håller på 

att ändra denna resa så att den ska bli mer hållbar och etisk, och 

upplevelsen av blommor på alla sätt vackrare – en bukett i taget. Vi 

erbjude alltid våra kunder i första hand blommor i säsong som har 

odlats så hållbart som möjligt, så nära som möjligt.

Våra blommorna odlas så att belastningen på naturen mini-

meras – uppvärmda växthus, gifter och flygplanskilometrar undviks 

och svinnet minimeras. Snittblommor som odlas på friland, alltså 

utan växthus, inleds i Finland i april/maj och fortgår till oktober. 

Utanför denna säsong använder vi främst finska blommor som odlas 

i växthus, torkade naturmaterial samt blommor som importeras 

landvägen till oss i Finland från europeiska odlare som vi noggrant 

valt ut. Studio Frö är ett löfte om en helhetsmässigt bättre blomster-

upplevelse.



BLOMSTERSMYC KNING 
AV EVENEMANG

Studio Frö erbjuder skräddarsydda 

blomsterhelheter till evenemang i alla 

storleksklasser. Oberoende om det handlar 

om er organisations eget evenemang, en 

lansering eller ett kundevenemang, skapar vi 

en personlig blomsterhelhet som kompletterar 

evenemangets färgvärld, känsla och stil. 

Vi är proffs på visuell planering och tar 

helheten i beaktande i vårt planeringsar-

bete. En intim middag för inbjudna gäster full-

bordas likaså av vackra blomsterarrangemang. 

För större evenemang skapar vi vackra och 

eleganta blomsterinstallationersom t.ex. fung-

erar som en perfekt bakgrund för porträtt som 

gästerna sedan kan posta på sociala medier.
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P R- G ÅVOR

Inhemska snittblommor uppskattas allt mera och Studio Frös 

blommor bidrar med mervärde utöver sin skönhet, också tack vare 

sin etiskhet. Inhemskt ursprung är en viktig värdering för många 

organisationer och varumärken; en pr-försändelse är finslipad då 

varje del är noggrant uttänkt så att den passar helheten. Vi berättar 

gärna mera om våra blommors ursprung och arbetar kontinuerligt 

för  att vi ska kunna hitta de lämpligaste odlarna som passar våra 

värden i Finland och europa. 

För oss är det också viktigt att blommorna visuellt passar pr-för-

sändelsens helhetsbild vad gäller såväl färg som stil. Vi strävar efter 

att hitta lyckade färg- och sortkombinationer, utan att ge avkall på 

våra hållbarhetskrav. Under den inhemska odlingssäsongen i april/

maj–september/oktober finns det många alternativ, medan vi under 

vintersäsongen får använda vår kreativitet då vi planerar helheter. 

Utöver buketter finns det många olika sätt att använda sig av 

blommor i pr-försändelser; blomstersmyckade presentförpackningar, 

blomsterkransar, dörrkransar med torkade blommor, DIY-paket, grön-

växter – allt är möjligt. Låt oss tillsammans skapa den lämpligaste 

blomsterprodukten och göra er pr-försändelse till en upplevelse!



V EC KOBLOM MOR

Vi levererar studio- eller kontorsblommor i 

huvudstadsregionen för att glädja teammed-

lemmar och kunder. 

Vi erbjuder individuella paket enligt era 

behov: leveransen kan ske varje vecka, två 

gånger eller en gång per månad. Därtill tar 

vi företagets önskemål och varumärke i 

beaktande då vi designar stil och färgvärld. 

I samband med leveransen av blommorna 

berättar vi var blommorna har vuxit och vilka 

säsongsblommor buketten eller arrange-

manget innehåller.

BLOM MOR T I LL  K U N DER 
ELLER SA M A R BET S -
PA RT N ER

Då det är dags att säga gratulerar, tack eller vi 

ses, kan ni enkelt beställa blommor via Frö. Vi 

kan leverera blommor i huvudstadsregionen 

ända hem till gåvans mottagare, eller så kan 

buketten enkelt åka till ert kontor i samband 

med en veckoblombeställning – helt enligt 

vad som passar er bäst. 

I vårt sortiment finns buketter i tre storlekar: 

Frö S 35 €, Frö M 50 € och Frö L 75 €, som det 

är lätt att välja lämplig storlek från. Vi binder 

buketter också enligt kundens budget. Leve-

ransavgiften bestäms av transportsträckan. 

Det är också möjligt att avhämta buketterna 

från vår studio i Tölö på adressen Rosavilla-

gatan 14.Töölöstä osoitteesta Ruusulankatu 14.



K U R SER

Studio Frös blomkurser väcker deltagarnas 

kreativitet och ger lov att koppla av i blommornas 

vackra värld. I början av varje kurs berättar vi om 

bakgrunden till materialen vi använder, presenterar 

tekniken som används under kursen samt ger inspi-

ration och tips genom en demonstration. 

Varje deltagare har sedan möjlighet att skapa ett personligt 

blomsterarbete utan press – att själv få göra saker i en avslappnad 

atmosfär skapar en känsla av att lyckas. En blomsterkurs passar 

till exempel som programnummer för teamets sommardag; innan 

en gemensam måltid får alla tillverka ett blomsterarrangemang 

för dukningen, och i slutet av dagen får man ta med sitt arrange-

mang hem. Det går också att jobba på teamets samarbetsförmåga 

genom att tillsammans bygga en större blomsterinstallation som 

kan användas till exempel som fotobakgrund. Eller så binder man 

var sin unik bukett att ta hem. 



hello@studiofro.fi 
studiofro.fi  |  IG @studio_fro

+358405039862

FÖR E N BÄT T R E VÄ R LD, 
E N BU KET T ÅT G Å NGE N.


